
NÁZEV IČO SÍDLO

31 Stará lesovna 

s.r.o.

4538722 nám. Republiky 

367/2a, 435 11, 

Lom

Dětská herna nehodnoceno 200000 0 nesplnění podmínek dotačního programu 

- podnikatelské oprávnění k danému 

předmětu podnikání registrováno v roce 

2015, v roce 2019 pouze rozšířen obor 

činnosti

78 Zdeňka 

Buláková

68853912 Encovany 1, 411 

45, Polepy

Encovany svatební salon nehodnoceno 200000 0 nesplnění podmínek dotačního programu 

- trvalý pobyt žadatele není v Ústeckém 

kraji

79 Michal Čapek 05170389 Encovany 1, 411 

45, Polepy

Encovany 3D game nehodnoceno 200000 0 nesplnění podmínek dotačního programu 

- trvalý pobyt žadatele není v Ústeckém 

kraji

101 Štěrba Petr 01175653 Tisá 211, 403 36 

Tisá

Dovybavení ubytovny v 

Tisé

nehodnoceno 85400 0 nesplnění podmínek dotačního programu 

- podnikatelské oprávnění k danému 

předmětu podnikání registrováno v roce 

2012, v roce 2020 pouze rozšířen obor 

činnosti

102 Šach Jiří X Tovární, Šluknov Autoservis pro osobní a 

užitkové automobily ve 

městě Šluknov

nehodnoceno 200000 0 nesplňuje podmínky dotačního programu 

(není registrován jako podnikatelský 

subjekt)

ŽADATEL

Č
ÍS

LO
 Ž

Á
D

O
ST

I
Bod 9.2 příloha 3

DOTAČNÍ PROGRAM "PODPORA ZAČÍNAJÍCÍCH PODNIKATELŮ V ÚSTECKÉM KRAJI 2020"

SEZNAM NEDOPORUČENÝCH K PODPOŘE Z DOTAČNÍHO PROGRAMU

NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

PŘIDĚLENÝ POČET 

BODŮ

POŽADOVANÁ 

DOTACE (V KČ)
DŮVOD NEHODNOCENÍ ŽÁDOSTI

Stránka 1


